Hibicin's Beiträge, Theil IV., 16.

**CCXVIII.** Das Domcapitel verkauft der Altstadt Brandenburg den Hof Görne mit Zubehör, am 26. Nov. 1336.

Nos Thidericus, dei gratia prepositus Wilhelmus prior, et capitulum ecclesie Brandenburgensis, presentibus lucide recognoscimus, quod diligenti cum venerabili in Christo patre: